Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 3687

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO PRAZO PARECER

Requerimento  de  prorrogação  de  prazo  para  emitir  parecer
sobre o Projeto de Lei Complementar nº 03/2018

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS
VEREADOR EDUARDO DE CAMARGO NETO

A  COMISSÃO  DE  CONSTITUIÇÃO  E  JUSTIÇA,  representada
por seu Presidente, signatário, vem à presença de Vossa Excelência requerer,
nos termos do artigo 83 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis, o
deferimento da prorrogação do prazo para emitir o parecer referente ao Projeto
de Lei Complementar nº 03/2018, que  "dispõe sobre normas gerais para o
serviço de transporte  individual de passageiros em veículos automóveis de
aluguel  -  táxi  no  município  de  Assis  e  dá  outras  providências",  sob  a
justificativa de que esta Comissão convocou, por meio do Ofício nº 894/2018 -
CCJ,  o  Secretário  Municipal  de  Governo  e  Administração,  Senhor  Luciano
Bergonso, para comparecer a nossa 18ª Reunião Ordinária, que será realizada
dia 11 de outubro de 2018, a fim de debater assuntos referentes ao projeto.

Nesses termos, pede deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, em 08 de outubro de 2018.

ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO
Vereador - PR

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

		2018-10-08T23:11:04+0000